sic vegetabilia . quoda q
 habet esse z uiuere z

z ubi e' hodie
 e' a' m' a' n' a'
 t' r' a' s' t' e' r' e' m'

natus erat ille in quo facta anima
 amo et dominus in una persona conue
 nerat in historis in scolasticis di
 q' simpla die natiuitatis ts soles app
 aruerunt. h' ante p' aliq' t'p'e s' post
 morte iulij cesaris. q' et eusebius i
 conica asit. Octavianus in super
 ipator ut ait innocen' p' t'ius v
 muerfo oite dicto romane s' iug
 ato i tantu' senatu' placuit ut eum
 p' eo colere uellet. **Prudēs autē**
 impator s' mortale intelligēs imor
 talitatis nom' sibi noluit usurpare.
 ad illoz uo' i'p'rtunā instātiā sibi uā
 p' h'itān aduocat. s'are nolēs p' eius o
 inaua si imūdo maior eo aliquando
 nascetur. **Cum g' in die natiuitatis**
 dñi cōlūm s' hac re cōuocass' et si
 villa i camera ipatoris oracis i'stite
 rer. in die media circis aureus appa
 ruit cōa solem et imedio ctuli si go pl'
 th'ia stās s' aū puer gestās i'gremio.
 Tunc s' uilla h' cesari ostendit. Cū
 autē impator ad p'cedām uisionem
 pl'itū admiraret. audire uocē dice
 tem. **Hec ē am celi. Dicit ei s' uilla.**
Hic puer maior te ē et ideo ipm ad
 ma. Eadem g' camera i' honore s'acte
 warie cōdicata ē. vñ usq' hodie dicit
 s' cā maria ara celi. **Intelliges igit'**
 ipator q' hic puer maior se erit. et
 th'ura obtulit et deus de cetero uocari
 recusauit. De hac orosius ita dicit
Octavianu' t'p'e h'ora circis t'ra re
 p'melūdo ac p'uro sereno ctul' ad
 spm celestis arcus ordem solis am
 b'uit. quasi nēturus ēē qui t'p'ū
 dolem solis in undiq' totū et san'
 set et regē h' orosius. **Id est en t'p'e**

Sed ostensa ostensa et manifesta
 ta ē p' creaturā q' h'c ēē et uide. sicut
 sūt plante et arbores. In h' nocte
 uel actio omneus in sua cōpilatiōe
 testatur. **Imec engaddi q' p' fine**
 balsamū stornērit fructū p' uilerit
 et luxem dederunt. **Temo p' cātām**
 q' h'c ē uide et sūtne sic sūt animal
 ia. **Proficiens n. yoseph i' bethleē**
 cū maria pregnāte dixit s' u' tōne
 forte ut ipm uender' et censū pro se et
 p' uingine soluer' et de residuo uiue
 rent. et u' u' asinū forte ut iugo s'p
 eū ueheret. **Bos g' et asinus inua**
 culose dūm cogitantes flexis genibz
 ipm adorauerūt. **Inte xpi natiuita**
 tem p' aliq' dies uerit eusebius i' ca
 nica. Cum quidā ararent boues ad
 aratores d'p'unt. **hōmes deficiēt se**
 getes p'ficiēte. **Orto p' creaturā q'**
 h'c ēē uide. sicut et d'icere ut est h'
 mo sic p' pastores s' gregē suū uig'
 lalant. sicut bis i' anno in lōgioribz
 et breuioribz noctibz anni cōstueue
 rant. **Mos n. fuit antiquus gētibz**
 i' utroz solsticio. s' est uali circa fest'
 iohis bap'te et h' yemali cōa natiuitate
 dō uigilias noctis cōstodire ob solis
 uenētiā dñi. qui forte mos et ap'
 uideos et u' u' cōstāntiā inoleuit.
Ipis g' angl's dñi appens et saluatore
 natum annūciāuit et q' in eod' i' uem
 rent signū dedit. s' q' est cum eo ml'
 titudo angeloz. dicentū. **Et ha m al**
 trisim' dō et. **Pastores g' uerente**
 totum sic angl's d'iterat i' uenerunt.
 Sic itā manifestata ē p' cesarem au
 gustū q' tūc p'ceptum dedit ne eum
 aliq's dñi uocare audēt sic orosius